
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 17.126 DE 04 DE MAIO DE 2023  

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º. Nomear a servidora abaixo mencionada como responsável 

pela fiscalização do recebimento de equipamentos, bens materiais e prestação de 

serviços em geral relacionados a objetos de licitações.  

 

     Servidora: ANA LIVIA DO AMARAL SILVA AMADEI , portadora do RG nº 13.345.173-0. Junto 

a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇ ÃO PROFISSIONALIZANTE .  

 

Art.2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos, a partir do dia 02 de Maio de 2023. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado 

do Paraná, em 04 de Maio de 2023, 80º da Emancipação Política. 

 
 

 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
PREFEITA MUNICIPAL 


